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13+ YAŞ UZUN KULVAR BARAJ GEÇME MÜSABAKASI
BURSA, 10. - 12.6.2022

1 - 1.GÜN AKŞAM SEANSI 10.06.2022 - 15:00

Yarış 1 Bayanlar, 200m Sırtüstü Açık
10.06.2022 - 15:00 Sonuçlar
13 YAŞ KATILIM BARAJI 13: 2:43.81
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

1. Azra Begüm UMUT 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:20.50 676
100m: 1:08.21 1:08.21 200m: 2:20.50 1:12.29

2. Nehir YILMAZ 08 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü2:20.66 674
100m: 1:09.31 1:09.31 200m: 2:20.66 1:11.35

3. Göksu GÜMÜŞ 07 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü2:22.65 646
100m: 1:08.90 1:08.90 200m: 2:22.65 1:13.75

4. Hatice Defne GÜL 09 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü2:28.02 578
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:10.90 1:10.90 200m: 2:28.02 1:17.12

5. Buse KONUŞ 07 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü2:30.58 549
100m: 1:13.08 1:13.08 200m: 2:30.58 1:17.50

6. Eylül ÖZGÜR 09 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:35.01 503
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:15.19 1:15.19 200m: 2:35.01 1:19.82

7. Beren BAŞARAN 09 Şahinkaya Koleji Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği2:36.51 489
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:13.56 1:13.56 200m: 2:36.51 1:22.95

8. Nilay BAŞKAYA 08 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:36.80 486
100m: 1:17.26 1:17.26 200m: 2:36.80 1:19.54

9. Serra KÜTAHYALIGİL 09 Bursa Kolejliler 2:37.42 481
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:16.48 1:16.48 200m: 2:37.42 1:20.94

10. Sude UYGUN 09 Bosch Spor Kulübü 2:38.90 467
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:17.53 1:17.53 200m: 2:38.90 1:21.37

11. Selen ÖKSÜZOĞLU 09 Cem Köseoğlu Spor Kulübü 2:40.99 449
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:18.78 1:18.78 200m: 2:40.99 1:22.21

12. Ecenur SERBEST 07 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü2:43.35 430
100m: 1:19.43 1:19.43 200m: 2:43.35 1:23.92

13. Melek BAŞARAN 09 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü2:43.37 430
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:20.02 1:20.02 200m: 2:43.37 1:23.35

14. Ece CANBAZ 09 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü2:46.01 410
100m: 1:21.02 1:21.02 200m: 2:46.01 1:24.99

15. Ecrin Dilara SOFUOĞLU 09 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:46.63 405
100m: 1:21.53 1:21.53 200m: 2:46.63 1:25.10

16. Gül Cemre DOĞAN 09 Cem Köseoğlu Spor Kulübü 2:47.47 399
100m: 1:21.47 1:21.47 200m: 2:47.47 1:26.00

17. Beyza GENÇ 08 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:49.37 386
100m: 1:22.84 1:22.84 200m: 2:49.37 1:26.53
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13+ YAŞ UZUN KULVAR BARAJ GEÇME MÜSABAKASI
BURSA, 10. - 12.6.2022

Yarış 1, Bayanlar, 200m Sırtüstü, Açık

Sıra YB Zaman Derece

18. Zeynep Naz BEKCİ 08 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:54.41 353
100m: 1:25.34 1:25.34 200m: 2:54.41 1:29.07

19. Nilsu LEBLEBİCİ 09 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 3:03.04 306
100m: 1:29.18 1:29.18 200m: 3:03.04 1:33.86

20. Ela AKSU 09 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 3:03.73 302
100m: 1:30.69 1:30.69 200m: 3:03.73 1:33.04

21. Kübra SEVİNDİ 09 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 3:27.88 208
100m: 1:39.55 1:39.55 200m: 3:27.88 1:48.33

Yarış 2 Erkekler, 200m Sırtüstü Açık
10.06.2022 - 15:14 Sonuçlar
13 YAŞ KATILIM BARAJI 13: 2:37.71  /  14 YAŞ KATILIM BARAJI 14: 2:31.71
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

1. Muhammed Recep AKAR 06 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü2:10.57 629
100m: 1:03.84 1:03.84 200m: 2:10.57 1:06.73

2. Ege NİZAM 07 Bursa Sınav Okulları Spor Kulübü Derneği2:11.40 617
100m: 1:04.54 1:04.54 200m: 2:11.40 1:06.86

3. Özgür YONCA 07 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:11.91 610
100m: 1:04.78 1:04.78 200m: 2:11.91 1:07.13

4. Eren GÖKGÖZ 06 Osmangazi Belediyespor Kulübü 2:12.03 609
100m: 1:03.85 1:03.85 200m: 2:12.03 1:08.18

5. Batuhan ÇETKİN 05 Osmangazi Belediyespor Kulübü 2:12.27 605
100m: 1:05.13 1:05.13 200m: 2:12.27 1:07.14

6. Yusuf Kağan KILIÇ 07 Nilüfer Belediyespor 2:14.33 578
100m: 1:05.46 1:05.46 200m: 2:14.33 1:08.87

7. Recep Taha CAMBAZ 07 Nilüfer Belediyespor 2:16.68 549
100m: 1:04.61 1:04.61 200m: 2:16.68 1:12.07

8. Ata Görkem DAĞÜSTÜ 08 Şahinkaya Koleji Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği2:23.25 476
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:09.57 1:09.57 200m: 2:23.25 1:13.68

9. Demir SÖZBİR 09 Cem Köseoğlu Spor Kulübü 2:23.72 472
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:08.88 1:08.88 200m: 2:23.72 1:14.84

10. Eren SELAMET 08 Cem Köseoğlu Spor Kulübü 2:24.40 465
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:11.43 1:11.43 200m: 2:24.40 1:12.97

11. Kağan KURUMSAK 09 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:32.73 393
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:13.90 1:13.90 200m: 2:32.73 1:18.83

12. Başar AKIN 09 Bursa Kolejliler 2:33.92 384
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:15.03 1:15.03 200m: 2:33.92 1:18.89

13. Ömer YEŞİLFİDAN 09 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü2:34.50 380
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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13+ YAŞ UZUN KULVAR BARAJ GEÇME MÜSABAKASI
BURSA, 10. - 12.6.2022

Yarış 2, Erkekler, 200m Sırtüstü, Açık

Sıra YB Zaman Derece

100m: 1:16.35 1:16.35 200m: 2:34.50 1:18.15

14. Ege ÖZDEMİR 08 Ortakçı Spor Kulübü 2:34.55 379
100m: 1:16.55 1:16.55 200m: 2:34.55 1:18.00

15. Kıvanç GÜLER 09 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü2:40.29 340
100m: 1:19.52 1:19.52 200m: 2:40.29 1:20.77

16. Çağın ÇATIKKAŞ 09 Cem Köseoğlu Spor Kulübü 2:42.22 328
100m: 1:18.73 1:18.73 200m: 2:42.22 1:23.49

17. Cem SEZER 09 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü2:43.79 319
100m: 1:20.52 1:20.52 200m: 2:43.79 1:23.27

18. Osman Enes DELİORMANLI 07 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü2:43.83 318
100m: 1:19.67 1:19.67 200m: 2:43.83 1:24.16

19. Rüzgar Batu ALTAY 09 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:50.00 285
100m: 1:23.46 1:23.46 200m: 2:50.00 1:26.54

20. Efe Doğan ILHAN 09 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:55.01 261
100m: 1:27.02 1:27.02 200m: 2:55.01 1:27.99

21. Bilal SEVİNDİ 09 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 3:00.13 239
100m: 1:25.43 1:25.43 200m: 3:00.13 1:34.70

22. Erhan Deniz TOPAL 09 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 3:04.96 221
100m: 1:32.15 1:32.15 200m: 3:04.96 1:32.81

Yarış 3 Bayanlar, 100m Kurbağalama Açık
10.06.2022 - 15:28 Sonuçlar
13 YAŞ KATILIM BARAJI 13: 1:25.31
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

1. Elif Eda ALTINTAŞ 06 Bosch Spor Kulübü 1:15.70 607
2. Irem YOLCUOĞLU 06 Bosch Spor Kulübü 1:17.98 556
3. Eylül ÖZGÜR 09 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:20.26 510

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Esma HÜMAZ 09 Nilüfer Belediyespor 1:20.67 502
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Süeda TEK 06 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:23.82 447
6. Zeynep Feyza ÇAKAR 07 Bursa Sınav Okulları Spor Kulübü Derneği1:24.05 444
7. Selen ÖKSÜZOĞLU 09 Cem Köseoğlu Spor Kulübü 1:24.08 443

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Nazlı CAN 09 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü1:25.80 417
9. Melek BAŞARAN 09 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü1:25.91 415

10. Beyza ARVAS 09 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü1:26.51 407
11. Duru KARAKAŞ 08 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü1:26.67 405
12. Asuela ÇELİK 08 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü1:26.86 402
13. Elanur ŞEMSETTİNOĞLU 08 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü1:26.92 401
14. Ecenur SERBEST 07 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü1:27.93 387
15. Elif Naz ALP 08 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:29.73 365
16. Serra AYTI 08 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü1:30.82 352
17. Ezel ÖZKAN 08 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü1:32.40 334
18. Deniz AKBAŞ 09 Bursa Sınav Okulları Spor Kulübü Derneği1:32.78 330
19. Ela AKSU 09 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:36.95 289
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13+ YAŞ UZUN KULVAR BARAJ GEÇME MÜSABAKASI
BURSA, 10. - 12.6.2022

Yarış 3, Bayanlar, 100m Kurbağalama, Açık

Sıra YB Zaman Derece

20. Inci AYVALIK 09 Şahinkaya Koleji Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği1:45.40 225
21. Kübra SEVİNDİ 09 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:47.15 214

Yarış 4 Erkekler, 100m Kurbağalama Açık
10.06.2022 - 15:37 Sonuçlar
13 YAŞ KATILIM BARAJI 13: 1:21.48  /  14 YAŞ KATILIM BARAJI 14: 1:18.42
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

1. Nusrat ALLAHVERDI 07 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:05.56 653
2. Ceyhun Emin TANSIK 00 Osmangazi Belediyespor Kulübü 1:06.08 637
3. Ensar Mustafa EKER 04 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:07.66 594
4. Tufan TINIK 04 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:08.15 581
5. Berker SAĞIR 05 Bursa Kolejliler 1:08.29 577
6. Eren ARSLAN 07 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü1:11.38 505
7. Eren SELAMET 08 Cem Köseoğlu Spor Kulübü 1:13.30 467

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Ilker ŞENTÜRK 07 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü1:13.96 454
9. Yusuf Kağan KILIÇ 07 Nilüfer Belediyespor 1:15.83 422

10. Yavuz Kağan SEVGİ 08 Nilüfer Belediyespor 1:16.35 413
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Kerem GÖKGÖZ 09 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:16.60 409
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Ömer YÜKSELEN 09 Bursa Kolejliler 1:17.25 399
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Emre Berk AKINCI 08 Bursa Sınav Okulları Spor Kulübü Derneği1:17.77 391
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Emre MUTLU 05 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:17.83 390
15. Tolga SAVAŞ 08 Bursa Kolejliler 1:19.51 366
16. Can KAMIŞLI 09 Bursa Kolejliler 1:22.68 325
17. Anıl ÇAKMAK 08 Bosch Spor Kulübü 1:23.09 320
18. Alp SELAMET 08 Cem Köseoğlu Spor Kulübü 1:23.63 314
19. Ersin MUTLU 09 Osmangazi Belediyespor Kulübü 1:24.06 309
20. Eren Kayra KARAKUŞ 09 Bursa Sınav Okulları Spor Kulübü Derneği1:24.08 309
21. Ege ÖZYILMAZ 09 Şahinkaya Koleji Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği1:24.17 308
22. Barış Fikri YILMAZ 09 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü1:26.49 284
23. Ömer Enes AKAR 06 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:27.74 272
24. Barış TAŞKIN 09 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü1:29.35 257
25. Osman Enes DELİORMANLI 07 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü1:31.37 241
26. Burak Yiğit KÖSE 08 Bursa Sınav Okulları Spor Kulübü Derneği1:33.37 226
27. Emir ALPER 09 Osmangazi Belediyespor Kulübü 1:33.83 222
28. Bilal SEVİNDİ 09 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:37.65 197
29. Sencer ŞİMŞİRLİOĞLU 09 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:41.68 175
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13+ YAŞ UZUN KULVAR BARAJ GEÇME MÜSABAKASI
BURSA, 10. - 12.6.2022

Yarış 5 Bayanlar, 800m Serbest Açık
10.06.2022 - 15:45 Sonuçlar
13 YAŞ KATILIM BARAJI 13: 10:41.23
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

1. Nehir YILMAZ 08 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü9:06.59 697
100m: 1:05.02 1:05.02 300m: 3:21.19 1:08.08 500m: 5:39.45 1:09.51 700m: 7:58.52 1:09.68
200m: 2:13.11 1:08.09 400m: 4:29.94 1:08.75 600m: 6:48.84 1:09.39 800m: 9:06.59 1:08.07

2. Azra Begüm UMUT 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:15.91 663
100m: 1:07.34 1:07.34 300m: 3:25.91 1:09.34 500m: 5:47.03 1:11.05 700m: 8:07.89 1:10.27
200m: 2:16.57 1:09.23 400m: 4:35.98 1:10.07 600m: 6:57.62 1:10.59 800m: 9:15.91 1:08.02

3. Naz Duru KAHVECİOĞLU 05 Galatasaray Spor Kulübü 9:16.74 660
100m: 1:06.14 1:06.14 300m: 3:25.51 1:10.03 500m: 5:47.10 1:11.05 700m: 8:09.36 1:11.24
200m: 2:15.48 1:09.34 400m: 4:36.05 1:10.54 600m: 6:58.12 1:11.02 800m: 9:16.74 1:07.38

4. Ecem BULUT 05 Bosch Spor Kulübü 9:21.09 645
100m: 1:07.12 1:07.12 300m: 3:27.37 1:10.34 500m: 5:48.78 1:10.89 700m: 8:11.45 1:11.43
200m: 2:17.03 1:09.91 400m: 4:37.89 1:10.52 600m: 7:00.02 1:11.24 800m: 9:21.09 1:09.64

5. Zeynep ÇELİK 09 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü9:31.09 611
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:08.11 1:08.11 300m: 3:31.75 1:12.09 500m: 5:56.45 1:12.63 700m: 8:20.58 1:11.99
200m: 2:19.66 1:11.55 400m: 4:43.82 1:12.07 600m: 7:08.59 1:12.14 800m: 9:31.09 1:10.51

6. Buse KONUŞ 07 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü9:45.56 567
100m: 1:09.51 1:09.51 300m: 3:37.54 1:13.74 500m: 6:04.74 1:13.71 700m: 8:32.89 1:14.19
200m: 2:23.80 1:14.29 400m: 4:51.03 1:13.49 600m: 7:18.70 1:13.96 800m: 9:45.56 1:12.67

7. Yıldız Özge ÖZTÜRK 06 Bosch Spor Kulübü 9:49.17 557
100m: 1:10.86 1:10.86 300m: 3:39.32 1:14.48 500m: 6:08.48 1:14.32 700m: 8:37.78 1:15.01
200m: 2:24.84 1:13.98 400m: 4:54.16 1:14.84 600m: 7:22.77 1:14.29 800m: 9:49.17 1:11.39

8. Nehir GÜNEŞ 08 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü9:49.84 555
100m: 1:07.33 1:07.33 300m: 3:35.73 1:14.68 500m: 6:05.75 1:15.05 700m: 8:37.44 1:15.57
200m: 2:21.05 1:13.72 400m: 4:50.70 1:14.97 600m: 7:21.87 1:16.12 800m: 9:49.84 1:12.40

9. Azra AKSU 04 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 9:50.00 554
100m: 1:08.32 1:08.32 300m: 3:35.25 1:13.69 500m: 6:04.12 1:14.63 700m: 8:35.44 1:15.92
200m: 2:21.56 1:13.24 400m: 4:49.49 1:14.24 600m: 7:19.52 1:15.40 800m: 9:50.00 1:14.56

10. Serenay GARİP 03 Galatasaray Spor Kulübü 9:50.15 554
100m: 1:09.35 1:09.35 300m: 3:37.69 1:14.28 500m: 6:07.83 1:14.93 700m: 8:37.22 1:14.51
200m: 2:23.41 1:14.06 400m: 4:52.90 1:15.21 600m: 7:22.71 1:14.88 800m: 9:50.15 1:12.93

11. Zeynep KILIÇ 09 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü9:56.51 536
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:09.87 1:09.87 300m: 3:39.78 1:14.72 500m: 6:10.53 1:15.32 700m: 8:41.84 1:15.51
200m: 2:25.06 1:15.19 400m: 4:55.21 1:15.43 600m: 7:26.33 1:15.80 800m: 9:56.51 1:14.67

12. Nazlı CAN 09 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü9:57.92 533
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:07.62 1:07.62 300m: 3:36.12 1:14.16 500m: 6:08.55 1:16.61 700m: 8:42.56 1:17.41
200m: 2:21.96 1:14.34 400m: 4:51.94 1:15.82 600m: 7:25.15 1:16.60 800m: 9:57.92 1:15.36

13. Alara Naz GÖRÜCÜ 09 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü9:58.26 532
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:10.17 1:10.17 300m: 3:40.68 1:15.87 500m: 6:11.92 1:15.88 700m: 8:44.19 1:15.98
200m: 2:24.81 1:14.64 400m: 4:56.04 1:15.36 600m: 7:28.21 1:16.29 800m: 9:58.26 1:14.07

14. Eylül ÖZGÜR 09 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü10:06.39 510
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:11.76 1:11.76 300m: 3:42.78 1:16.00 500m: 6:17.02 1:17.41 700m: 8:52.03 1:17.38
200m: 2:26.78 1:15.02 400m: 4:59.61 1:16.83 600m: 7:34.65 1:17.63 800m: 10:06.39 1:14.36
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13+ YAŞ UZUN KULVAR BARAJ GEÇME MÜSABAKASI
BURSA, 10. - 12.6.2022

Yarış 5, Bayanlar, 800m Serbest, Açık

Sıra YB Zaman Derece

15. Zeynep NAR 08 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü10:19.51 479
100m: 1:14.38 1:14.38 300m: 3:49.78 1:18.33 500m: 6:27.34 1:19.39 700m: 9:04.92 1:19.12
200m: 2:31.45 1:17.07 400m: 5:07.95 1:18.17 600m: 7:45.80 1:18.46 800m: 10:19.51 1:14.59

16. Nilay BAŞKAYA 08 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü10:19.94 478
100m: 1:12.86 1:12.86 300m: 3:48.86 1:18.34 500m: 6:26.08 1:19.11 700m: 9:03.63 1:18.90
200m: 2:30.52 1:17.66 400m: 5:06.97 1:18.11 600m: 7:44.73 1:18.65 800m: 10:19.94 1:16.31

17. Ilknur GÜMÜŞKAYA 08 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü10:20.54 476
100m: 1:10.97 1:10.97 300m: 3:45.82 1:17.62 500m: 6:23.53 1:19.22 700m: 9:02.87 1:19.90
200m: 2:28.20 1:17.23 400m: 5:04.31 1:18.49 600m: 7:42.97 1:19.44 800m: 10:20.54 1:17.67

18. Sude UYGUN 09 Bosch Spor Kulübü 10:22.21 472
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:11.82 1:11.82 300m: 3:48.51 1:18.44 500m: 6:26.54 1:19.23 700m: 9:04.67 1:18.85
200m: 2:30.07 1:18.25 400m: 5:07.31 1:18.80 600m: 7:45.82 1:19.28 800m: 10:22.21 1:17.54

19. Açelya YİĞİT 09 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü10:32.71 449
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:13.76 1:13.76 300m: 3:52.00 1:19.68 500m: 6:32.02 1:20.71 700m: 9:13.93 1:20.90
200m: 2:32.32 1:18.56 400m: 5:11.31 1:19.31 600m: 7:53.03 1:21.01 800m: 10:32.71 1:18.78

20. Melek BAŞARAN 09 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü10:35.23 444
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:14.37 1:14.37 300m: 3:55.74 1:20.47 500m: 6:36.68 1:20.49 700m: 9:17.32 1:20.62
200m: 2:35.27 1:20.90 400m: 5:16.19 1:20.45 600m: 7:56.70 1:20.02 800m: 10:35.23 1:17.91

21. Asuela ÇELİK 08 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü10:44.40 425
100m: 1:12.15 1:12.15 300m: 3:50.87 1:20.31 500m: 6:36.66 1:23.70 700m: 9:24.42 1:23.96
200m: 2:30.56 1:18.41 400m: 5:12.96 1:22.09 600m: 8:00.46 1:23.80 800m: 10:44.40 1:19.98

22. Duru KARAKAŞ 08 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü10:49.27 416
100m: 1:12.50 1:12.50 300m: 3:53.62 1:21.05 500m: 6:38.41 1:23.59 700m: 9:26.88 1:23.67
200m: 2:32.57 1:20.07 400m: 5:14.82 1:21.20 600m: 8:03.21 1:24.80 800m: 10:49.27 1:22.39

23. Elif Naz ALP 08 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü10:52.54 410
100m: 1:12.23 1:12.23 300m: 3:55.52 1:22.75 500m: 6:40.54 1:22.96 700m: 9:30.97 1:25.59
200m: 2:32.77 1:20.54 400m: 5:17.58 1:22.06 600m: 8:05.38 1:24.84 800m: 10:52.54 1:21.57

24. Elanur ŞEMSETTİNOĞLU 08 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü10:54.67 406
100m: 1:13.79 1:13.79 300m: 3:53.69 1:21.00 500m: 6:42.74 1:25.01 700m: 9:33.77 1:25.75
200m: 2:32.69 1:18.90 400m: 5:17.73 1:24.04 600m: 8:08.02 1:25.28 800m: 10:54.67 1:20.90

25. Serra AYTI 08 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü10:54.97 405
100m: 1:13.52 1:13.52 300m: 3:55.31 1:21.96 500m: 6:42.86 1:24.53 700m: 9:32.23 1:24.67
200m: 2:33.35 1:19.83 400m: 5:18.33 1:23.02 600m: 8:07.56 1:24.70 800m: 10:54.97 1:22.74

26. Ece CANBAZ 09 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü10:55.41 404
100m: 1:14.69 1:14.69 300m: 4:00.14 1:23.44 500m: 6:47.58 1:23.77 700m: 9:34.69 1:23.79
200m: 2:36.70 1:22.01 400m: 5:23.81 1:23.67 600m: 8:10.90 1:23.32 800m: 10:55.41 1:20.72

27. Ecrin Dilara SOFUOĞLU 09 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü10:57.96 400
100m: 1:16.69 1:16.69 300m: 4:03.53 1:23.18 500m: 6:49.81 1:23.08 700m: 9:37.33 1:23.65
200m: 2:40.35 1:23.66 400m: 5:26.73 1:23.20 600m: 8:13.68 1:23.87 800m: 10:57.96 1:20.63

28. Esra ÖZTÜRK 07 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü11:00.14 396
100m: 1:13.91 1:13.91 300m: 4:01.48 1:24.72 500m: 6:49.80 1:24.63 700m: 9:39.44 1:24.29
200m: 2:36.76 1:22.85 400m: 5:25.17 1:23.69 600m: 8:15.15 1:25.35 800m: 11:00.14 1:20.70

29. Ezel ÖZKAN 08 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü11:05.37 386
100m: 1:15.14 1:15.14 300m: 4:01.60 1:24.20 500m: 6:52.05 1:25.05 700m: 9:42.12 1:24.98
200m: 2:37.40 1:22.26 400m: 5:27.00 1:25.40 600m: 8:17.14 1:25.09 800m: 11:05.37 1:23.25

30. Berra PEHLİVANOĞLU 08 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü11:11.39 376
100m: 1:17.47 1:17.47 300m: 4:04.18 1:24.00 500m: 6:54.65 1:25.47 700m: 9:46.49 1:26.13
200m: 2:40.18 1:22.71 400m: 5:29.18 1:25.00 600m: 8:20.36 1:25.71 800m: 11:11.39 1:24.90
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13+ YAŞ UZUN KULVAR BARAJ GEÇME MÜSABAKASI
BURSA, 10. - 12.6.2022

Yarış 5, Bayanlar, 800m Serbest, Açık

Sıra YB Zaman Derece

31. Zeynep Naz BEKCİ 08 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü11:23.88 356
100m: 1:18.45 1:18.45 300m: 4:08.49 1:25.25 500m: 7:05.01 1:28.88 700m: 10:00.57 1:26.97
200m: 2:43.24 1:24.79 400m: 5:36.13 1:27.64 600m: 8:33.60 1:28.59 800m: 11:23.88 1:23.31

32. Beyza GENÇ 08 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü11:26.70 351
100m: 1:15.70 1:15.70 300m: 4:11.58 1:29.71 500m: 7:10.40 1:28.98 700m: 10:04.64 1:26.14
200m: 2:41.87 1:26.17 400m: 5:41.42 1:29.84 600m: 8:38.50 1:28.10 800m: 11:26.70 1:22.06

33. Nilsu LEBLEBİCİ 09 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü11:39.29 333
100m: 1:19.16 1:19.16 300m: 4:14.29 1:28.20 500m: 7:13.30 1:29.73 700m: 10:11.92 1:29.44
200m: 2:46.09 1:26.93 400m: 5:43.57 1:29.28 600m: 8:42.48 1:29.18 800m: 11:39.29 1:27.37

34. Ela AKSU 09 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü12:20.05 281
100m: 1:21.66 1:21.66 300m: 4:28.73 1:35.59 500m: 7:39.88 1:36.96 700m: 10:49.12 1:34.04
200m: 2:53.14 1:31.48 400m: 6:02.92 1:34.19 600m: 9:15.08 1:35.20 800m: 12:20.05 1:30.93

Yarış 6 Erkekler, 1500m Serbest Açık
10.06.2022 - 16:42 Sonuçlar
13 YAŞ KATILIM BARAJI 13: 19:56.84  /  14 YAŞ KATILIM BARAJI 14: 19:15.14

Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

1. Gökhan YİĞİTOĞLU 02 Galatasaray Spor Kulübü 15:54.64 759
100m: 59.00 59.00 500m: 5:12.31 1:03.76 900m: 9:28.69 1:04.60 1300m: 13:47.63 1:04.59
200m: 2:01.51 1:02.51 600m: 6:16.20 1:03.89 1000m: 10:33.73 1:05.04 1400m: 14:52.45 1:04.82
300m: 3:04.87 1:03.36 700m: 7:20.04 1:03.84 1100m: 11:38.34 1:04.61 1500m: 15:54.64 1:02.19
400m: 4:08.55 1:03.68 800m: 8:24.09 1:04.05 1200m: 12:43.04 1:04.70

2. Gökhan OBUT 05 Osmangazi Belediyespor Kulübü 16:22.97 695
